
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  F.C. Rot-We… R

I II III IV V VI Punkte

21 99 16 83 7 10

10

╳
10

2 3 4 7 9 Auszeit

2:10
9:21

Ende
12:59

B  STV Hünxe S

I II III IV V VI Punkte

5 14 26 27 29 33

25

4
25

10 12 15 16 22
Auszeit

16:9

S
A
T
Z

2

Start
13:02

B  STV Hünxe R

I II III IV V VI Punkte

5 14 26 32 29 33

2524

16:14

╳
24

2
25

5 10 15 22 Auszeit

15:14
22:18

Ende
13:25

A  F.C. Rot-We… S

I II III IV V VI Punkte

21 99 16 83 7 10

193

12:12

4
19

5 6 12 14 18
Auszeit

6:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU18
Frauen

A  F.C. Rot-Weiss Moers vs. STV Hünxe B

Spiel 8 29.09.2024 12:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gesamtschule
47443 Moers
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A  F.C. Rot-We… 8/14

3 Beerwerth, Greta X

7 Smajic, Anesa X
10 Suhl, Dinah Chiara X
16 Moß, Finja X
21 Leko, Deyna X

38 Brack, Fiona
83 Bruckhaus, Jana X
99 ★ Mechik, Veronika X

A  Libero

A  Offizielle

T Irmler, Horst
CT Trautmann, Frank

C

C

B  STV Hünxe 9/14

5 ★ Hackert, Maya So… X

14 Melcher, Lina X
24 Cakir, Ela X
26 Neumann, Chiara X
27 Schallenberg, Charlo… X

29 Langhoff, Henrike X
32 Brem, Emily X
33 Knorth, Ellen X
64 Florange, NellieA… X

B  Libero

64 Florange, NellieA… X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  F.C. Rot-We… STV Hünxe B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 10 1 59 25 1 0 1
1 1 0 19 2 23 25 1 1 2

3

3 1 0 29 82 50 2 1 3
Start: 12:00 Ende: 13:25 Dauer: 1:25

Sieger: STV Hünxe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jablonska, Maja 1

2 Annen, Marlene 2

Schr. Gillmann, Henrike
Assist. Akyildiz, Ilayda

Dokument erstellt: 29.09.2024 13:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


