

## Oberliga 4 wU18

Frauen

## A F.C. Rot-Weiss Moers vs. STV Hünxe B

29.09.2024 12:00 Uhr

Spiel 8

Geschwister-Scholl-Gesamtschule 47443 Moers



			S		art :00	A	) F.C. F	Rot-We	e	R		de :59	(	В сти	' Hünx	е	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		7	21	99	16	83	7	10		5	14	26	27	29	33	
ufstellu		Spielernr.	Ŀ							10							25
Aufsi	Auswechsel- spieler Spie	Spielstand	Z														]
			_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	10	2	3	4	7	9	Auszeit	4 23	10	12	15	16	22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								2:10 9:21							16:9

S		Start 13:02 B STV Hünxe		R	Ende 13:25		A	s							
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	5	14	26	32	29	33		21	99	16	83	7	10	19	
<u> </u>	24						25				3				
Z	16:14										12:12				
2	X 24	~®	5	10	15	22	Auszeit	4 (19	5	6	12	14	18	Auszeit	
	∠ <del>+</del>	<u> </u>					15:14 22:18							6:10	

Γ		Aufsc	hlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
١	, :	tartau	fstellung	7																					
		:	Spielernr.																						
Διιfet	Auswechs spiel	el- er s	pielstand	Z																					
	Aufschla runde	1. 2. 3. 4.	7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	F.C. Rot-We 8/	/14	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	STV Hünxe 9	/14
3	© Beerwerth, Greta	Χ	5	★ Hackert, Maya So	Χ
7	Smajic, Anesa	Х	14	Melcher, Lina	Χ
10	Suhl, Dinah Chiara	Χ	24	Cakir, Ela	Χ
16	Moß, Finja	Χ	26	Neumann, Chiara	Χ
21	Leko, Deyna	Χ	27	Schallenberg, Charlo	Χ
38	Brack, Fiona		29	Langhoff, Henrike	Χ
83	Bruckhaus, Jana	Х	32	Brem, Emily	Χ
99	★ Mechik, Veronika	Х	33	Knorth, Ellen	Χ
(A)	Libero		64	© Florange, NellieA	Χ
(A)	Offizielle		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	) Libero	
T	Irmler, Horst		64	© Florange, NellieA	Χ
СТ	Trautmann, Frank		(B)	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	A) I	F.C.	Rot-	We	STV Hünxe B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
2	0	0	10	1	59	25	1	0	1			
1 1 0 19			19	2	2 23			1	2			
				3								
3	1	0	29		82	50	2	1	3			
St	art	: 12	2:00	Ende:	13:25	Dauer: 1:25						
Sie	ge	r: S	TV F	lünxe					2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Jablonska, Maja		1			
2	Annen, Marlene		2			
			Schr.	Gillmann, Henrike		

Assist. Akyildiz, Ilayda